
7:29:03  2014.12.23.       C:\temp\kozlony\src\58.doc         Gschwindt Márta        1/1 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
 

58/2014. (XI.21.) 
önkormányzati rendelete 

 
a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 76/2008. (XII.15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h.) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

 

1. § 
 

 
A magánszemélyek kommunális adójáról szóló 76/2008. (XII.15.) önkormányzati rendelet 

4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„4. § Az éves adó mértéke adótárgyanként 6.500,-Ft.”  

 
 

2. § 
 

 

Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba. 
 

 

 

Kaposvár, 2014. november 13. 
 
 

 

 

 

 
Szita Károly               dr. Kéki Zoltán   
polgármester             címzetes főjegyző 

 

 


